
CAHORS CYCLOTOURISME 

Brevet fédéral de 150km - 14 avril 2018

Délai maximum 09h30

LOCALITES NUMERO DE ROUTE
KM

PARTIEL

KM 

TOTAL

CAHORS (La Barbacane)
Départ à 08h00

D161 (Côte des Evêques) - D653

VERS D653 14 14

X D653 / D13 A gauche D653 34 48

LIVERNON

CONTRÔLE

Traverser le bourg - Après la Gendarmerie obliquer à droite et 

poursuivre sur D2

3,5 51,5

REYREVIGNES D2 5,5 57

LISSAC-ET-MOURET D2 6,5 63,5

FIGEAC

CONTRÔLE

Au rond-point, en face puis rue des Maquisards sur 300m, à 

droite Boulevard Juskiewenski sur 150m, à droite avenue 

Fernand Pezet (suivre direction Brive), avenue Pierre et 

Marie Curie, avenue Fontanges et D822 - Passage devant 

l'usine Ratier

6 69,5

CEINT-D'EAU D822 puis au rond-point prendre 2ème sortie D802 5 74,5

X D802 / D41 A gauche D41 1,5 76

MARCILHAC-SUR-CÉLÉ D41 26 102

CABRERETS D41 15 117

X D41 / D622 (Conduché) A droite D662 4 121

SAINT-GÉRY D662 9 130

VERS A gauche D653 5 135

LAROQUE-DES-ARCS D653 10 145

CAHORS (La Barbacane)

CONTRÔLE - ARRIVÉE

Monter la côte des Evêques (D161) - au rond-point en face, 

contourner l'ancienne caserne par la rue Émile Zola et la rue 

Pierre Mendès France puis remonter la rue de la Barre 

jusqu'à La Barbacane

5 150


